
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 30 del 24-06-2019

Oggetto:concessione flessibilità entrata dipendente Achille Muzi

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventiquattro del mese di giugno, alle ore 08:30, nella casa
comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

PELOSI MAURIZIO SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
FULVIMARI DANIELE ASSESSORE A

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa MUZI MONICA;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELOSI MAURIZIO Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarità tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 24-06-19 Il Responsabile del servizio
F.to MUZI MONICA

___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarita' contabile del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 24-06-19 Il Responsabile del servizio
F.to LAURENZI FABIO

_________________________________________________________________________

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo dell’Ente in data 12.06.2019 al n. 2855, il Sig. Achille Muzi,

dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Capitignano, inquadrato nella categoria B, posizione

economica B2 (area amministrativa), faceva richiesta, per esigenze di carattere strettamente personali, di un piano

orario flessibile, con decorrenza immediata e per la durata di mesi 3 a decorrere dal 17.06.2019;

CONSIDERATE le motivazioni sottese alla richiesta di un orario più elastico al fine di soddisfare le esigenze

personali del suddetto dipendente;

VALUTATE le esigenze di servizio e ritenuto di poter concedere una flessibilità oraria di ingresso di ore 2 a

decorrere dal giorno 17 giugno 2019;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;

ACQUISITI i pareri dei Responsabili dei Servizi, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267 del 2000;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

Con votazione unanime espressa nei modi di legge,

DELIBERA

Di accogliere la richiesta del dipendente Sig. Achille Muzi accordando una flessibilità oraria di ingresso di

ore 2 per la durata di mesi 3 a decorrere dal 17.06.2019;

Successivamente con separata votazione parimenti unanime,

                                                                     DELIBERA

Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del

D.Lgs n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PELOSI MAURIZIO F.to  MUZI MONICA

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online con n°340 in data
odierna ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 03-07-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
     F.to  MUZI MONICA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto, decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione ai sensi Art.134, comma terzo, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 24-06-2019 perché dichiarata
immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267);

Addì  24-06-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
       F.to MUZI MONICA

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 03-07-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
MUZI MONICA

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


